-  8 (delapan) lembar Daftar Hadir Personel Ton III Kompi Senapan C 
Yonif Mekanis 512/QY sejak bulan Juni 2022 sampai dengan bulan 
Januari 2023. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.      

d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh 
ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) 
hari setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di 
Kepaniteraan Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau 
tanpa diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa

[...]

T.A.2022 Pusdiksus Kodikopsla Kodiklatal atas nama Terdakwa Klk 
Bah Sonidi NRP. 120498 mulai bulan Oktober 2022 sampai dengan 
bulan Desember 2022. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.      

d. Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh 
ribu lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) 
hari setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di 
Kepaniteraan Pengadilan Militer III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau 
tanpa diajukan permintaan Banding terhadap putusan tersebut maka Terdakwa